
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město K.Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26395886
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. DIČ: CZ26395886

Projektant: IČ:

KV-ENGINEERING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 384 639,74CZK

ZL02

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 144 330,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 144 330,36 240 309,38

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město K.Vary Projektant:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

1 384 639,74

27 526,0722 748,82

11 838,649 784,00

347 091,37286 852,37

264 579,96218 661,12

13 048,6410 784,00

454 658,77375 751,05

43 050,6135 579,02

51 358,6942 445,20

23 832,6219 696,38

12 327,80

1 752,79

Cena bez DPH [CZK]

122 220,24

720 197,09

6 897,59

47 120,94

999,47

15 953,11

127 522,75

KV-ENGINEERING s.r.o.

 

26. 6. 2023

147 886,49

871 438,48

Cena s DPH [CZK]

8 346,08

1 209,36

57 016,34

19 303,26

1 144 330,36

02.08.02 VÝCHODNÍ POHLED - D.1.3

02.09
ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU NA 

POPELNICE
02.10 OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY

02.10.1
NÁKLADY NA LEŠENÍ V MEZIDOBÍ ZASTAVENÍ 

STAVBY

02.10.2
NÁKLADY NA KONTROLNÍ MĚŘENÍ KŘIVOSTI 

FASÁDY

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

02.07.04 DVORNÍ ČÁST - D.1.5

02.07.05 TĚLOCVIČNA - D.1.6

02.08
ZESÍLENÍ KOTVENÍ V PLOŠE KERAMICKÝCH 

PÁSKŮ
02.08.01 JIŽNÍ POHLED - D.1.2

59 124,03 71 540,08

2 120,88

154 302,53

14 916,64

Kód

02.06

02.04

02.02

02.01

02.05

02.03

02.07

02.07.03

02.07.01

02.07.02

Popis

DOPLNĚNÍ EPS DESEK DO STÁVAJÍCÍCH NIK VE 

STĚNÁCH
VYROVNÁNÍ PLOCHY FASÁDY

CHYBĚJÍCÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

DOPLNĚNÍ MEZER MEZI ZDIVEM A OKNEM

OCELOVÉ PŘEKLADY NAD OKNY

ŘÍMSA POD PŘEVISEM STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

SANACE TRHLINY V ŽB PŘEKLADU (VĚNCI)

JIŽNÍ POHLED - D.1.2

SEVERNÍ POHLED - D.1.4

VÝCHODNÍ POHLED - D.1.3

Strana 2 z 3



TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

Soupis69 462,7757 407,2502.10.3 NÁKLADY NA ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Strana 3 z 3


